
ÖSTM KO-Bewerb Linz-Lissfeld

Datum: 15.07.

Ort: Linz-Lissfeld (Kombi)
Veranstalter: Österr. Bahnengolfverband

Leitung: Danner Wolfgang

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
15.07.2017
Wegen Regen Aufbau von Zelten und Startverschiebung von 08:00 Uhr auf 09:00 Uhr.
Regenunterbrechung von 15:00 Uhr - 15:25 Uhr

Verwarnungen:
Gobetz Christian (VOITS) KO Runde 2 auf Bahn 14 - grüne Karte (Zeitspiel)

Gesamtteilnehmer 48

0Schülerinnen Schüler 0

3DMSC (1)    BAC (3)    BADV (3)    BIHO (2)    BLAUW (2)    BLUD (2)    BRAUN (1)    DIAVO (1)    GAENS (2)    
HERZO (2)    HOERB (1)    KNITT (1)    LEOB (1)    MSVU (2)    OAPUT (1)    POST (2)    PSV (2)    SCHRU (1)    
STEYR (2)    TRAB (1)    ULINZ (1)    VOES (3)    VOITS (1)    WERF (2)    WIEN (2)    WIES (4)    YBBS (2)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 15

Junioren

Herren

0

26

Einzel:

0

Ausrichter: ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 1 Senioren 1 6

Seniorinnen 2 0 Senioren 2 0

2017 gedruckt am: 15.07.2017

Teilnehmende Vereine:   27

 

Schiedsgericht:

Teilnehmende Bundesländer:   7
NÖ (18)    OÖ (10)    SB (5)    ST (3)    TI (2)    VB (4)    WI (6)  

E R G E B N I S L I S T E

Westenthaler Rupert    
Eidler Michael    
Hahsler Hannes    

SB
NÖ
ST

Jagschitz Ferdinand (Vorsitz) VB

Schleich Markus WI

RL-Basisnote (30.06.2017): 0,733
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ÖSTM KO-Bewerb Linz-Lissfeld  **  Linz-Lissfeld  **  15.07.2017

Teilnehmende Vereine:   27

Teilnehmende Bundesländer:   7

NÖ (18)    OÖ (10)    SB (5)    ST (3)    TI (2)    VB (4)    WI (6)  

 

3DMSC (1) ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld: BAC (3) BAC ZV Minigolf:

BADV (3) MGC Bad Vöslau: BIHO (2) ASKÖ MGC Bischofshofen:

BLAUW (2) Miniaturgolfclub Blau-Weiß: BLUD (2) UBGC Bludenz:

BRAUN (1) ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen: DIAVO (1) Bahnengolf Club Diavolo Eferding:

GAENS (2) SV OMV Gänserndorf: HERZO (2) MGC Herzogenburg:

HOERB (1) UBGC Hörbranz: KNITT (1) MGC Atus Knittelfeld:

LEOB (1) BGSC Leobersdorf: MSVU (2) MSV Unterland:

OAPUT (1) Sport Oase-Putter Team Salzburg: POST (2) Post SV Wien:

PSV (2) Polizei SV Steyr: SCHRU (1) UMSC Schruns:

STEYR (2) ASKÖ MSC Steyr: TRAB (1) MGC Trabochersee:

ULINZ (1) UBGC Linz: VOES (3) 1. MGC Vösendorf:

VOITS (1) BGC Voitsberg: WERF (2) 1. SMGSC Werfen:

WIEN (2) BGC Wien: WIES (4) BGT RAIKA Wieselburg:

YBBS (2) MGC ASKÖ Ybbstal:
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ÖSTM KO-Bewerb Linz-Lissfeld

Linz-Lissfeld

15.07.2017

WeiblichKategorie:

01. Gruber Elisabeth (BADV)

16. Fuchs Martina (TRAB)

08. Grill Claudia (HERZO)

09. Heyl Angelika (WIES)

05. Utzig Bianca (GAENS)

12. Schuh Carina (VOES)

04. Schwarz Melanie (BADV)

13. Danner Martina (3DMSC)

Gruber Elisabeth (BADV)

Grill Claudia (HERZO)

Schuh Carina (VOES)

Schwarz Melanie (BADV)

Schwarz Melanie (BADV)

Moschen Katharina (SCHRU)

Gruber Elisabeth (BADV)

Irxenmayer Michaela (YBBS)

Spiel um Platz 3:

Finale:

03. Irxenmayer Michaela (YBBS)

14. Hartmann Petra (WIES)

06. Schalkhaas Katja (WIES)

11. Utzig Carina (GAENS)

07. Schwarz Sandra (BADV)

10. Moschen Katharina (SCHRU)

02. Jehle Lara (HOERB)

15. Schleich Victoria (BLAUW)

Irxenmayer Michaela (YBBS)

Schalkhaas Katja (WIES)

Moschen Katharina (SCHRU)

Schleich Victoria (BLAUW)

Gruber Elisabeth (BADV)

Schwarz Melanie (BADV)

Irxenmayer Michaela (YBBS)

Moschen Katharina (SCHRU)

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:
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3
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1
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Schwarz Melanie (BADV)

Moschen Katharina (SCHRU)

Gruber Elisabeth (BADV)

Irxenmayer Michaela (YBBS)

Schalkhaas Katja (WIES)

Grill Claudia (HERZO)

Schuh Carina (VOES)

Schleich Victoria (BLAUW)

Jehle Lara (HOERB)

Utzig Bianca (GAENS)

Schwarz Sandra (BADV)

Heyl Angelika (WIES)

Utzig Carina (GAENS)

Danner Martina (3DMSC)

Hartmann Petra (WIES)

Fuchs Martina (TRAB)

und Österr. Staatsmeisterin

Endwertung (KO):
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ÖSTM KO-Bewerb Linz-Lissfeld

Linz-Lissfeld

15.07.2017

MännlichKategorie:

01. Lindmayr Manfred (WIEN)

32. Groll Franz (BLAUW)

16. Weibold Julian (BRAUN)

17. Schäfer Stefan (BLUD)

09. Werner Hans Peter (LEOB)

24. Danner Markus (WIEN)

08. Dangl Mario (DIAVO)

25. Lackner Andreas (BIHO)

Lindmayr Manfred (WIEN)

Weibold Julian (BRAUN)

Danner Markus (WIEN)

Lackner Andreas (BIHO)

05. Gaida Bernd (STEYR)

28. Sawczak Christian (OAPUT)

12. Grill Jürgen (VOES)

21. Sinnhuber Friedrich (ULINZ)

13. Westenthaler Rupert (BIHO)

20. Riener Patrick (VOES)

04. Jagschitz Mathias (MSVU)

29. Reitmayr Helmut (PSV)

Sawczak Christian (OAPUT)

Grill Jürgen (VOES)

Westenthaler Rupert (BIHO)

Reitmayr Helmut (PSV)

Lindmayr Manfred (WIEN)

Danner Markus (WIEN)

Grill Jürgen (VOES)

Westenthaler Rupert (BIHO)

Lindmayr Manfred (WIEN)

Flicker Manuel (HERZO)

Westenthaler Rupert (BIHO)

Müller Gregor (STEYR)

Spiel um Platz 3:

Finale:

03. Schuster Reinhard (WERF)

30. Irxenmayer Christian (YBBS)

14. Flicker Manuel (HERZO)

19. Eidler Michael (BAC)

11. Gobetz Christian (VOITS)

22. Lehner Daniel (POST)

06. Exl Harald (PSV)

27. Hahsler Hannes (KNITT)

Irxenmayer Christian (YBBS)

Flicker Manuel (HERZO)

Gobetz Christian (VOITS)

Exl Harald (PSV)

07. Grünbacher Klaus (MSVU)

26. Pirgmayer Thomas (WIES)

10. Müller Gregor (STEYR)

23. Lochmahr Stefan (POST)

15. Spies Fabian (BLUD)

18. Gaisbacher Christian (WERF)

02. Feuchtl Kevin (BAC)

31. Nakowitsch Gerd (BAC)

Pirgmayer Thomas (WIES)

Müller Gregor (STEYR)

Spies Fabian (BLUD)

Nakowitsch Gerd (BAC)

Flicker Manuel (HERZO)

Gobetz Christian (VOITS)

Müller Gregor (STEYR)

Nakowitsch Gerd (BAC)

Lindmayr Manfred (WIEN)

Westenthaler Rupert (BIHO)

Flicker Manuel (HERZO)

Müller Gregor (STEYR)
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Lindmayr Manfred (WIEN)

Flicker Manuel (HERZO)

Müller Gregor (STEYR)

Westenthaler Rupert (BIHO)

Gobetz Christian (VOITS)

Grill Jürgen (VOES)

Danner Markus (WIEN)

Nakowitsch Gerd (BAC)

Exl Harald (PSV)

Spies Fabian (BLUD)

Weibold Julian (BRAUN)

Lackner Andreas (BIHO)

Pirgmayer Thomas (WIES)

Sawczak Christian (OAPUT)

Reitmayr Helmut (PSV)

Irxenmayer Christian (YBBS)

Feuchtl Kevin (BAC)

Schuster Reinhard (WERF)

Jagschitz Mathias (MSVU)

Gaida Bernd (STEYR)

Grünbacher Klaus (MSVU)

Dangl Mario (DIAVO)

Werner Hans Peter (LEOB)

Schäfer Stefan (BLUD)

Gaisbacher Christian (WERF)

Eidler Michael (BAC)

Riener Patrick (VOES)

Sinnhuber Friedrich (ULINZ)

Lehner Daniel (POST)

Lochmahr Stefan (POST)

Hahsler Hannes (KNITT)

Groll Franz (BLAUW)

und Österr. Staatsmeister

Endwertung (KO):
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